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DATË/A: 27.06.2022 

REFERENC-Ë: 01-111/01-10881 

PËR/ZA/TO: Kandidatët/Publikun                   

NGA/OD/FROM: Teuta Krasniqi, Zyrtare e Lartë e Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Dokumenti i ankesave për verifikimin paraprak, grupi 

Specialist i Administrimit të Përgjithshëm 

 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas verifikimit paraprak të kandidatëve 

për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe ato të posaçme sipas kushteve të Konkursit me 

numër 01-111/01-10881 të datës 29.04.2022, si dhe pas përfundimit të afatit të ankesave dhe 

shqyrtimit të tyre ka përpiluar listën e ngushtë përfundimtare si vijon:  

 

 

✓ Zyrtar Administrativ 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Adhurim Ajdini 

2.  Besim Berisha 

3.  Blendi Hasi 

4.  Bleona Tafa 

5.  Dafina Pallaska 

6.  Demokrat Zhubi 

7.  Devoll Haraqija 

8.  Diellëza Kumnova 

9.  Edita Gola 

10.  Endrit Shllaku 

11.  Fatbardha Xhepa Dina 

12.  Fatos Pozhegu 

13.  Fiona Stavileci 

14.  Gazmend Berisha 

15.  Kaltrina Kabashi 

16.  Martin Gjonaj 

17.  Mentor Gashi 

18.  Mentor Salihi 

19.  Petrit Alimusaj 

20.  Rilind Morina 

21.  Samire Morina 

22.  Syzana Brahimaj 

23.  Tirron Mamusha 
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24.  Urim Murseli 

25.  Valmir Musa 

 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 28.06.2022 (e martë) ora 08:30 të paraqiten 

në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 
 


